
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 69460

Prodej rodinného domu s právem dožití - Praha, Dobřejovice
Lipová, Dobřejovice

Neuvedeno
za nemovitost
Info u realitního specialisty

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 306 m2

Plocha parcely: 914 m2 Ostatní: Garáž
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nadstandardně prostorný rodinný dům s PRÁVEM DOŽITÍ
AKTUÁLNÍCH MAJITELŮ.

Dům se vyznačuje vysokou kvalitou provedení stavby i interiérů. Nachází se v preferované lokalitě - Dobřejovice u
Prahy. Vzhledem k podmínce prodeje s dožitím aktuálních majitelů, z něj činí vhodnou investici pro ty, kteří vhodné
místo pro investici svých prostředků nebo chtějí zajistit budoucí bydlení pro sebe či své děti blízko Prahy.

Přízemí disponuje předsíní, kuchyní, prostorným obývacím pokojem s otevřeným stropem, jednou koupelnou a
pracovnou v přízemí. V patře se nachází dva prostorné pokoje, každý s vlastní koupelnou a galerie.

Součástí domu je také zimní zahrada, do které je vstup z obývacího pokoje. K domu náleží rozlehlý pozemek o velikosti
914 m². Vytápění je zajištěno plynovým kotlem, v obývacím pokoji se nachází krb na tuhá paliva.

Dům je postaven z prvotřídních materiálů a nabízí vysoké stropy, které dodávají interiéru vzdušnost a eleganci. Na
udržované zahradě se nachází pečlivě vysázené vzácné stromy, které přispívají k jedinečné atmosféře celého pozemku.



Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Stavba se nachází v preferované lokalitě s výbornou dostupností do Prahy i směr Říčany. V okolí je veškerá občanská
vybavenost, včetně škol, školek, obchodů a restaurací. Skvělá dopravní dostupnost dělá z této nemovitosti ideální
volbu.

Podmínky transakce a konstrukci obchodního případu Vám rádi sdělíme osobně nebo telefonicky.

Nabídky financování zajišťujeme v rámci obchodního případu.


